
PATVIRTINTA 
Širvintų rajono savivaldybės tarybos 
2022 m.                d. sprendimu Nr. 

 
 

UAB „ŠIRVINTOS VERSLUI IR LAISVALAIKIUI“ 
VADOVO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2021 METUS 

 
I. ĮMONĖS VEIKLA 

 
UAB „Širvintos verslui ir laisvalaikiui“ įsteigta 1995 m. birželio 16 d. reorganizavus 

Širvintų valstybinę vaistinę. 

Bendrovė įregistruota Vilniaus g. 81, Širvintos. Įmonės kodas 178263320, PVM mokėtojo 

kodas LT782633219. 

Pagrindinė bendrovės komercinė-ūkinė veikla – apgyvendinimo ir maitinimo paslaugos, 

nekilnojamo turto operacijos, meninė, pramoginė ir poilsio organizavimo veikla. 

Bendrovėje nuolat dirba 5 darbuotojai. Vasaros sezonui papildomai buvo priimti 6 

darbuotojai, kalėdiniam laikotarpiui – 4.  

Bendrovės veikla orientuota į bendruomenės užimtumą, laisvalaikio praleidimą, ypač 

vasaros metu.  

2021 metais vandenlenčių parkas „WakeInk“ lankytojams atsidarė gegužės 9 d. ir dirbo iki 

rugsėjo 12 d. Sezono pradžiai atnaujintos WakeInk kavinės patalpas, įrengtos persirengimo kabinos, 

restauruotos vandens figūros. Naujų klientų pritraukimui ir esamų išlaikymui įvesti kartiniai 

abonementai, kurių parduota net 43 vnt. 

Didelio susidomėjimo sulaukė 2021 metais startavusi vaikų dienos stovykla „WakeInk“, 

kurios metu vaikai mažose grupėse mokėsi čiuožti vandenlente, mėgavosi skanumynais ir 

pramogavo ant vandens batutų. 

2021 metais vandenlenčių parko „WakeInk“ pajamos buvo 30 940 Eur t. y. 6 781 Eur 

daugiau nei 2020 m. 

Pasibaigus vasarai, vaikų žaidimų kambarys „Pipiras“ tampa populiaria vieta vaikų 

gimtadieniams ir kitoms asmenininėms šventėms, tačiau Covid-19 pandemija padarė didelę įtaką ir 

2021 metų rezultatams. Veikla atnaujinta tik gegužės 24 dieną, tačiau dėl daugybės griežtų 

karantino apribojimų ir didelio klientų sergamumo visos pavasario šventės buvo atšauktos. Rudens-

žiemos rezervacijoms ir atšauktų švenčių kiekiui įtakos turėjo dar viena pandemijos banga. Per 4 

mėnesius surengta 21 vaikų šventė. Atšaukta daugybė rezervacijų ir suplanuotų renginių, edukacijų. 

Vaikų žaidimo kambario „Pipiras“ apyvarta 2021 metais buvo tik 696 Eur, t.y. 1648 Eur 

mažiau už praėjusius metus. 

Dėl besitęsiančios pandemijos praėjusieji metai kavinei „Terasa“ taip pat nebuvo labai 



sėkmingi, nors kavinės apyvarta 2021 metais buvo 9 061 Eur didesnė nei 2020 metais. Kavinė dėl 

karantino nedirbo daugiau nei 4 mėnesius, o atnaujinus veiklą, dėl griežtų pandemijos apribojimų, 

galimybių paso reikalavimų klientų smarkiai sumažėjo, ypatingai šaltuoju laikotarpiu, užsidarius 

lauko terasai. 

2021 metais toliau vykdyta aktyvia veikla kavinės socialinuose tinkluose, organizuota daug 

populiarumo sulaukusių akcijų. Meniu papildytas naujais patiekalais, tarp konkurentų kavinė 

„Terasa“ stengėsi išsiskirti maloniu ir profesionaliu aptarnavimu.  

Kalėdiniu laikotarpiu, nuo gruodžio 1 dienos, kavinė „Terasa“ veiklą vykdė ir prie Širvintų 

miesto eglės kalėdiniuose nameliuose, kuriuose prekiavo belgiškais vafliais, spurgomis, karštu 

šokoladu, nealkoholiniu karšu vynu, ledinukais, taip pat dovanomis. Širvintų miesto Kalėdų eglė ir 

kalėdiniai nameliai sulaukė didelio klientų susidomėjimo, ypatingai svečių, atvykusių iš kitų 

miestų. Šiuo laikotarpiu papildomai sukurta 4 darbo vietas. Pardavimo pajamos gruodžio mėnesį 

kalėdiniuose nameliuose – 9 670 Eur. 

2021 metais atlikta pastato, esančio Vilniaus g.43, Širvintos renovacija, tam tikslui suteikta 

51945 Eur ilgalaikė paskola 20metų.  

UAB „Širvintos verslui ir laisvalaikiui“ metinės pajamos sudaro 101 498 Eur: t.y. 23413 Eur 

daugiau nei 2020 metais. 

Bendrovės sąnaudos 2021 metais sudarė 100 418 Eur, iš kurių: 

pardavimų savikaina – 30 719 Eur,  42 821 Eur buvo skirta darbuotojų darbo užmokesčiui ir 

atsikaitymams socialiniam draudimui, 26 878Eur patalpų eksploatavimo išlaidos, nusidėvėjimas, 

patalpų nuomos, visų patalpų išlaikymo bei apsaugos išlaidos, nekilnojamojo turto mokestis, audito 

paslaugos.  

Lyginant 2020 metų bendrovės skolas tiekėjams, su 2021 metais, fiksuojamas jų didėjimas  

801 Eur. 

Bendrovė nuomoja 411,88 kvadratinių metrų patalpas esančias Vilniaus g. 43 ir 77,3 m2 

patalpas esančias P. Cvirkos g. 13 Širvintose, už kurių nuomą 2021 metais gauta 22 621 Eur 

pajamų. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 
UAB „Širvintos verslui ir laisvalaikiui“ finansinė atskaitomybė parengta vadovaujantis 

Lietuvos Respublikoje buhalterinę apskaitą reglamentuojančiais teisės aktais ir bendrovės 

patvirtintomis metodikomis. Rengiant finansinę bendrovės atskaitomybę buvo atsižvelgta į veiklos 

tęstinumo principą, t. y numatoma, kad bendrovė artimiausioje ateityje galės tęsti savo veiklą. 



Finansiniai UAB „Širvintos verslui ir laisvalaikiui“ metai sutampa su kalendoriniais metais. 

Finansinė atskaitomybė sudaroma pagal finansinių metų paskutinės dienos buhalterinių sąskaitų 

duomenis. Apskaita tvarkoma pagal patvirtintą sąskaitų planą, dvejybiniu įrašu. Apskaitos 

dokumentai tvarkomi lietuvių kalba. Apskaitos politikoje 2021 m. pakeitimų nebuvo. 

 

III. NUOSAVAS KAPITALAS 

 
Įstatinio kapitalo dydis yra lygus visų bendrovėje pasirašytų akcijų nominalių verčių sumai. 

Įstatinio kapitalo sąskaitoje registruojama tik akcijų nominalioji vertė. Bendrovės įstatinis kapitalas 

yra 43 816,48 Eur, tai sudaro 1513 paprastas 28,96 Eur vertės akcijas. Akcijos priklauso 

vieninteliam akcininkui – Širvintų rajono savivaldybės Tarybai.  

 

IV. PELNO MOKESTIS 

 
 Pelno paskirstymas bendrovės apskaitoje registruojamas tada, kai savininkas priima 

sprendimą pelną paskirstyti, neatsižvelgiant į tai, kada jis buvo uždirbtas. Pelno paskirstymu 

laikoma tik dividendų paskelbimas ir rezervų formavimas. Paramos, labdaros teikimas, tantjemų, 

premijų, kompensacijų už atostogas išmokėjimas pagal bendrovės apskaitos politiką pripažįstama 

ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis. Finansiniais metais gauta 917 Eur pelno, t. y. 2 951 Eur mažiau 

nei 2020 metais. 

Nepaskirstyto pelno nėra. Nepaskirstytasis nuostolis 23 012 Eur. Nuostolių skirstyti 

nenumatoma. 

 

 

 

 

Direktorė      Vaiva Daugėlienė 

 


